
M FA*U.TA E{ÍtÍ{'M|c|(Á
s ffi > zÁPADocEsÍÉ
&* ur,rvEnzrfi
r v PrzNl

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

rrooxocnNÍ naKAI.,ÁŘsrÉ pRÁcn
AkademickÝ r ok 2012 l20t3

Lukáš Pecb

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza konkurenceschopnosti vybraného odniku

Ing. Yvona Holečková Ph.D.

Kritéria hodnocení: (l nej|epšío 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacerni
K) Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv aylzadaný tento výsledek kontroly ptagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen . podezŤelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nar,rhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalářská práce splnila zadéni v plném rozsahu. Bakalář postupoval při jejím zpracování
systematicky. Pravidelně konzultoval. Při zpracování se opíral o zkušenosti zptaxe. Teoretická část
práce je na dobré úrovni. Praktická je velmi přínosná a byla časově znaěně náročná. Formální stránka
práce je na úrovni odpovídající absolventovi bakalářského stupně studia. Bakalař má předpoklady
úspěšně se uplatnit
v praxi studovaného oboru.

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci studenta

1234N
Xtrtr!!
XtrN!!
TXNN!
Xtr!!!
XTtr!!
xn!!!
XDtr!tr
TXtr!!
trDNNX
Xtrtr!!
Xtrtrtr!
XtrN!tr
TX!!N
xntr!!xntr!tr
xn!!tr

X
T
T



. FArutTA EÍ$iloilrcrA
) anpaoocesxr

U.I!'YEBTITY
Y ?11Xi

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Lukáše Pecha k obhajobě před státní komisí.

otá.zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Vysvětlete trend sluŽby rychlého 1ýtisku fotografií' a tím i možnost zvyšení konkurenceschopnosti a
zisku podniku v současné době?

V Plzni, dne 13. 5. 13

)!,N p&ilruP
4

Pbdpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' omačte qýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďalla do Portálu zČu a odůvodněte níže při odůvodněni

klasiťrkačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň'
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otd,*y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtÍi otáztq.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen' vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznátni originálu).


